
 
  REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY 
  KLADRUBY 30 
  257 62   KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
IČO:00068705   DIČ:CZ00068705   tel.:+420 317 881 111   web:www.rehabilitace.cz 
Bankovní spojení: 10033121/0710      

 

 
 
 
 
 
 
Opatření ředitele RÚ č. 16/2020 
 
 
 
Prevence nebezpečí vzniku a šíření COVID 19 
 
 
 
Na základě mimořádných opatření MZČR se s platností od 01.09.2020 nařizuje pro zaměstnance 
i pacienty zakrytí nosu a úst - nošení roušek (látková, jednorázová, šátek, nákrčník, štít) ve 
vnitřních prostorách RÚ Kladruby. 
 
Výjimky: 

- pacient může odložit roušku pouze na svém pokoji, v bazénu a při cvičení s větší fyzickou 
zátěží 

- pacienti i zaměstnanci mohou odložit roušku v jídelně pouze při konzumaci jídla  
- při pohybu ve venkovním areálu RÚ je možné roušku odložit pouze při dodržení vzdálenosti 

1,5 m.  
 
 
Opatření  ohledně návštěv zůstává v platnosti  tj. :  
      -  povinnost vyplnit dotazník o bezinfekčnosti na recepci RÚ  
      -  nosit roušku 
      - dezinfekce rukou 
      -  2 navštěvující osoby na 1 pacienta 
      -  trvání návštěvy 1 hodinu 
      -  doporučení probíhání návštěv venku 
      - dodržování odstupů.   
 
 
 
 
 
Kladruby  26. 08 2020  
 
 
 
Ing. Josef Hendrych, MBA                     v z. MUDr. Marie Kulakovská, v.r.  
ředitel RÚ Kladruby                               náměstkyně pro léčebně preventivní péči        
 
 
 
 
 
 
 


